
tty

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 

«ЗАИГРАЕВСКАЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА» 
(ГАУЗ «Заиграевская ЦРБ»)

БУРЯАД УЛАСАЙ ЭЛУУРЫЕ ХАМГААЛГЫН ЯАМАН 
ЭЛУУРЫЕ ХАМГААЛГЫН ГУРЭНЭЙ БЭЕЭ ДАА11АН ЭМХИ ЗУРГААН 

ЗАГАРАЙН АЙМАГАЙ ТУБ ЭМНЭЛГЫН ГАЗАР

ПРИКАЗ

«■10 » рД_____ 2025 г. №
п. Заиграево

О внесении изменений в приказ от
03.11.2023 г. № 386 «Об организации
работы комиссии по медицинской этики
и деонтологии в ГАУЗ «Заиграевская
ЦРБ»

В связи с кадровыми изменениями в ГАУЗ «Заиграевская ЦРБ»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ от 03.11.2023 г. № 386 «Об организации работы комиссии по 
медицинской этики и деонтологии в ГАУЗ «Заиграевская ЦРБ» следующее изменение:

1.1. Изложить состав комиссии в новой редакции согласно Приложению № 1 к 
настоящему приказу.

2. Начальнику отдела аналитическо-статистического учета Першенковой И.В. 
разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения.

3. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Главный врач В.П. Бабаев



Приложение № 1 к Приказу 
от « ]о » о!_____ 2025 г. № 3S

Состав комиссии по медицинской этики и деонтологии в
ГАУЗ «Заиграевская ЦРБ»

Председатель комиссии И.о. заместителя главного врача по лечебной 
части

Малышев С.В.

Заместитель председателя 
комиссии

Главная медицинская сестра Куклина С.Ю.

Секретарь комиссии И.о. начальника отдела кадров Рудакова Т.П.

Члены комиссии И.о. заместителя главного врача по клинико­
экспертной работе

Занданова Е.Н.

Заведующий организационно-методическим 
отделом

Пинтаева А.В.

Юрисконсульт Халматова Е.А.
Ведущий аудитор Иванова А.А.

Врач-педиатр-участковый Тютрина И.Р.
Врач-невролог Эрдынеева А.В.


